МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6

ИМЕНИ ФЕДОРА ИВАНОВИЧА ЯРОВОГО

ПРИКАЗ

«_27_» _января_  2022  года.                                №__35____ - ОД

ст. Новолеушковская.

О создании координационной группы

по введению обновленных федеральных государственных

образовательных стандартов НОО и ООО

На основании приказа управления образованием администрации

муниципального образования Павловский район от 27.01.2022 года  №  55 «О

создании координационной группы по введению обновленных федеральных

государственных образовательных стандартов НОО и ООО», в целях

организации работы по введению обновленных федеральных

государственных образовательных стандартов начального общего

образования и основного общего образования в общеобразовательных

организациях Павловского района,   п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить состав координационной группы по введению

обновленных федеральных государственных стандартов НОО и ООО

(приложение № 1).

2. Заместителям  директора Дыба Алле Федоровне, Бабушкиной

Екатерине Владимировне и Изотовой Галине Николаевне разработать план

мероприятий по введению обновленных федеральных государственных

образовательных стандартов начального общего образования и основного

общего образования до 04 февраля 2022 года.

          3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы И.А. Овдиенко

                                                                          Приложение 1 к приказу СОШ №6

       от «27» января 2022 г.№ 35 ОД

Состав

координационной группы по введению обновленных федеральных

государственных стандартов НОО и ООО в МБОУ СОШ № 6

Ф.И.О. Должность

Председатель комиссии

Овдиенко Ирина Алексеевна Директор школы

Члены комиссии

Дыба Алла Федоровна Заместитель директора по УР

Изотова Галина Николаевна Заместитель директора по УМР

Бабушкина Екатерина

Владимировна

Заместитель директора по ВР

Червоненко Татьяна Анатольевна Руководитель ШМО учителей

математики

Медведева Людмила Ивановна  Руководитель ШМО учителей

русского языка и литературы

Сай Любовь Михайловна Руководитель ШМО  естественно

географический цикл

Волик Ирина Ивановна Руководитель ШМО учителей

иностранных  языков

Лазарева Анна Николаевна Руководитель ШМО учителей

начальных классов

Шкода Марина Юрьевна Руководитель ШМО учителей  ИЗО,

технологии, физической культуры,

музыки

Евтушенко Ирина Владимировна Руководитель ШМО классных

руководителей

Гаврилец Елена Юрьевна Педагог – психолог

Сытник Евгения Ивановна Педагог – психолог

Морозов Виктор Александрович  Заместитель директора по АХР

Сырая Елена Николаевна Библиотекарь

Директора школы                        И.А. Овдиенко

		2022-04-29T12:27:26+0300
	МБОУ СОШ № 6 ИМ.Ф.И.ЯРОВОГО СТ.НОВОЛЕУШКОВСКОЙ
	Я являюсь автором этого документа